ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Бобровского  сельского   поселения
Серафимовичского  муниципального района
Волгоградской     области

[bookmark: _GoBack]№ 28                                                                                                   18 мая 2020г.

О смене видов деятельности муниципального
казённого учреждения «Благоустройство и досуговое
обслуживание» Бобровского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области

        В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изменить основной вид экономической деятельности на следующий:
  81.29.9 - Деятельность по чистке и уборке прочая, не включенная в другие группировки.
2. Внести дополнительный вид экономической деятельности:
49.39 - Деятельность прочего сухопутного пассажирского транспорта
71.40.4 – Прокат инвентаря и оборудования для проведения досуга и отдыха
91.01 – Деятельность библиотек и архивов
93.19 – Деятельность в области спорта прочая
93.29 – Зрелищно-развлекательная деятельность прочая
94.99 - Деятельность прочих общественных организаций, не включенных в другие группировки
90.04.3 Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества.

3. Осуществить регистрацию соответствующих изменений в регистрирующем органе.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения:                                                          С.П. Попов